
 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0061-D1-21-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   68/L/19 

 

 1 

Dnešního dne, měsíce a roku 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
jednající: Mgr. Michal Gebhart, MBA, ředitel Sekce krajinotvorby 
IČO:  01312774 
DIČ:  CZ01312774 
Objednatel není plátcem DPH.                                            
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 
dále jen „Objednatel“   
 
a   
 
ENVIRO-EKOANALYTIKA, s.r.o. 
sídlo: Nad Kunšovcem 1405/2, 594 01 Velké Meziříčí 
zastoupený Mgr. Martinem Blažíčkem, jednatelem 
IČO:  49446690 
DIČ:  CZ49446690 
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12375 
Dodavatel je plátcem DPH. 
Bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu: 209020475/0300 
dále jen „Dodavatel“ 
 

          
uzavírají 

v souladu s Článkem 9 odst. 9.5 smlouvy  
 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě na poskytování služeb „Rozbory sedimentů, půdy a odpadní vody“  
ev.č. 0124-D1-19-206 (68/L/19) uzavřené dne 22.7.2019 

(dále je „Smlouva“) 
 

kterým se s odkazem na Článek 9 Ostatní ujednání odst. 9.5 Smlouvy na základě legislativních změn 
v oblasti předmětu Smlouvy v průběhu trvání Smlouvy  

1) mění v Článek 2 Předmět smlouvy odst. 2.3 takto: 

a) doplňují se další dva právní předpisy:  

- zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon č. 541/2020 Sb.“), kterým se nahrazuje 
s účinností od 1.1.2021 zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

- vyhláška č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, která nahrazuje vyhlášku 
č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu 
terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, účinná 
od 7.8.2021 (pozn.: pro režim využití mimo ZPF na povrchu terénu platí do 31.12.2023 
přechodné ustanovení dle § 79 odst. 4) 

b) za text „(dále jen „vyhláška č. 94/2016 Sb.“) se doplňuje text „- s účinností od 1.1.2021 zrušena 
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech“ 

2) mění Příloha č. 1 Smlouvy – Ceník služeb takto: 

a) popis položky č. 5 nově zní takto: „Analýza směsného vzorku Sedimentu pro uložení na řízené 
skládce v rozsahu Přílohy č. 10 tabulky č. 10.1 vyhlášky č. 273/2021 Sb. + TOC v sušině v % 
(rozšíření analýzy v případě či nutnosti uložení na řízené skládce)“ 

b) popis položky č. 25 nově zní takto: „Analýza směsného vzorku na parametr TOC mg/kg sušiny 
(Příloha č. 10 tabulka č. 10.2 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) vč. vyhodnocení výsledků rozboru 
a posouzení odstranění“ 

3) mění Bankovní spojení „Dodavatele“ takto: 

Bankovní spojení: Oberbank AG, č.ú. 2021235262/8040 



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0061-D1-21-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   68/L/19 

 

 2 

                                                     
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 1 je uzavřen v písemné formě, text je tvořen souborem elektronických dat, který Smluvní 
strany podepisují zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).   

 

 
 
Za Objednatele:     Za Dodavatele: 
V Praze dne 24.8.2021     Ve Velkém Meziříčí dne 23.8.2021 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….                    ……………………………………… 
Mgr. Michal Gebhart, MBA                                     Mgr. Martin Blažíček 
ředitel Sekce krajinotvorby                          jednatel                
ČR - Státní pozemkový úřad    ENVIRO-EKOANALYTIKA, s.r.o. 
           
 
 


